PERMISOS AMBIENTALES, PRESUPUESTO OFICIAL CONSOLIDADO CRONOGRAMA DE

EJECUCION CONSOLIDACION ESPECIFICACIONES TECNICAS FORMULACION DEL

PROYECTO MGA ELABORACIÓN Y ENTREGA DE INFORME FINAL CONSOLIDADO DE

CONSULTORIA Y DOCUMENTACION GENERAL DEL PROYECTO

SUBTOTAL

IVA 19,00%

COSTO TOTAL (Ajustado al Peso)

VALOR: VEINTICINCO MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCO PESOS ($ 25.438.505,00) ML/CTE

No

ESTUDIOS Y DISEÑOS ESTRUCTURALES PARA LA CONSTRUCCION DEL POLIDEPORTIVO

EN EL CENTRO POBLADO "PUERTO COLOMBIA" EN EL MUNICIPIO DE HATO COROZAL,

DEPARTAMENTO DE CASANARE.

PROPUESTA ECONOMICA

ELABORAR ESTUDIOS Y DISEÑOS PARA LA CONSTRUCCION DEL POLIDEPORTIVO EN EL CENTRO POBLADO "PUERTO